50), na Portaria n.º 796-cmt Ex, de
28/12/2011 (IG-10-48); na Portaria Conjunta MP/MF/CGU n.º 8, de
7/11/2012, Decreto n.º 8.180, de 30/12/2013, e demais normas re-
gulamentares da matéria, mediante as cláusulas e condições a seguir
estabelecida. PRAZO: Aumento de 123 (cento e vinte e três) dias
corridos, passando o término de 29/08/2014 para 29/12/2014. EFI-
CÁCIA: Este Termo terá eficácia a partir da data da sua publicação,
em extrato, no D.O.U. PROCESSO Nº: 50618.000104/2012-86. DA-
TA DA ASSINATURA: 26/08/2014.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2014 - UASG 393003

[...]

267BMS1050, ENTR. MS-166 (POSTO POLACO) - PNV
267BMS1052, ENTR. BR-060(A)/419(A), numa extensão de 63,40m
(sessenta e três metros e quarenta centímetros), com 240,00 cm (du-
zentos e quarenta centímetros) de largura, totalizando área de ocu-
pação igual a 152,16 m² (cento e cinquenta e dois metros quadrados,
dezesseis decímetros quadrados), para implantação de rede de dis-
tribuição de energia elétrica em 34,5 KV, conforme documentação
constante do Processo nº 50619.000214/2009-32. FUNDAMENTO
LEGAL: Alínea "d", artigo 1º do Decreto Lei nº 512, de 21/03/1969;